МИПИСТЕРСТВО

ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАННЯИЭНЕРГЕТИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

17.11.2021

Отарифах на тепловую энергиІо

потребителям

«Тепловые
унитарного

сети»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

предприятия
муниципального

(мощность), поставляемуІо

(ЧерІіушиііский городской округ)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. 3s 190-dº3

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,

приказом Федеральной службы по тарифам от 13 июня 2013 г. N 760—э

«Об TDë ЖДёНИИ Методических указаний по расчету регулируемых цен

(тарифов) в сфере теплоснабжения», приказом ‹І›едеральной cлy›кбLI

по тарифам от 07 иіоня 2013 г. № 163 «Об уТверждениll Регламенга огкрLІТИЯ

дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене peгyлиponaIiия

тарифов в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Пермского

края от 26 октября 2018 г. 3в 63 l-n «Об утверждении Положегіия

о Министерстве тарифного регулирования и энергетики Пермского края»,

Министерство тарифного регулирования и энергетики Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить муниципальному унитарному предприятиІо «Теплопые

сети» (Чернушинский городской округ) тарифы согласно приложениіо

к настоящему постановлению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего іlостанов lения,

действуют с момента вступления в силу настоящего постанопления

по 31 деІ‹абря 2021 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его

официального опубликования.

В.А. Ануфриева

N-•

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемуіо потребителям

Наименование

регулируемой

организации

предприятие ‘

«Тепловые сети»

Чернушинскогц

городского округа

(котельиая по

адресу: с. Деменево,

Вид

тариt)а

кг/см' кг/см' кг/см' кг/см'

Для потребителей, в случае отсутствия дифј еренциации тариг[іов по схеме подкліоченил

дноставочн с момента вступления в силу

ый настоящего постановления 3 051,60

руб./Гкал по 3 l .12.202 l

Население (тарифы указываіотся с учетом НДС)*

ОДНОСТиВОЧН CMOM HTdBC ПЛDНИЯВСИЛ)

ый настоящего постановления

Приложение

к постановлению Министерства

по тарифам Пермского края

от 17.11.2021 № 189-т

Отборный пар дапленисм

Вода
,2 от 2,5 от 7,0 свыше

до 2,5 до 7,0 до ІЗ,0 13,0

Острый и

едуцироюан

нLiЙ пар